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Centrum Przeciw Kazirodztwu pomogło
tysiącom kobiet

- Mogłabym przytoczyć wiele takich przykładów. Kilka z nich ma więcej niż jedno dziecko ze swymi
ojcami. A jedna nawet ma więcej niż troje dzieci - powiedziała w norweskiej agencji prasowej NTB
rzeczniczka Centrum Amina Benattou.
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Jak wynika ze słów Benattou kobieta ta znalazła już pomoc ze strony SMI i jest bezpieczna. Jednak
do tej pory nie zdecydowała się na oficjalne oskarżenie ojca o przemoc i gwałt. Zdaniem rzeczniczki
Centrum jest też mało prawdopodobne by zdobyła się na to w przyszłości.

W opinii pracowników SMI wiele podobnych tragedii nie zostanie nigdy ujawnionych. Ofiary boją się,
że mogłoby to zaszkodzić ich rodzinom.

- Nie chcą, by te sprawy ujrzały światło dzienne i by ich najbliżsi, matki oraz rodzeństwo, dowiedziały
się prawdy - powiedziała Benattou.

Norweski dziennik "Dagbladet" cytuje na swej stronie internetowej doktora Geira Borgena
z Narodowego Centrum Badań nad Stresem i Przemocą, który wielokrotnie spotykał się z takim
rodzinnymi dramatami: "Pozostają nam tylko domysły jak wiele spośród kobiet, decydujących się na
aborcję, czyni to właśnie z takich powodów (ciąży z własnym ojcem)".

Zdaniem agencji NTB również inne norweskie ośrodki pomocy podobne do stołecznego SMI
potwierdzają, że spotykają się przypadkami ciąż będących skutkiem przemocy ze strony ojców.

PAP/Onet.pl 
https://laboratoria.net/aktualnosci/4581.html

 
23-12-2025

Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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